

# Årsredovisning

för

## R & R Markentreprenad Aktiebolag

556529-1068

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mazdak Modjallal, Styrelseledamot  
2023-04-14

Styrelsen och verkställande direktören för R & R Markentreprenad Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver markbearbetning, byggnadsverksamhet och transporter. Bolaget är helägt dotterbolag till R & R Invest AB. Org nr 559031-6153.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under år 2022 har omvärldsfaktorer som ökad inflation och ökade priser fortsatt påverka bolaget i hög grad. Vi upplever idag att det inte finns lika många förfrågningar att lämna anbud på i jämförelse med de senaste åren, dock har vi börjat se en ljusning under slutet av året. Styrelsen bedömer dock att fler projekt kommer startas under året vilket också bekräftas av omfattning utav verksamheten på det nya året.

Bolaget har under året minskat personalkostnader samt övriga externa kostnader ytterligare som ett fortsatt resultat på det kostnadsbesparingsprogram som man inledde år 2020.

Under året har bolaget satsat resurser på organisationen för att kunna möta de utmaningar man ser framför sig. I slutet av året har bolaget en uppsättning utav ledning och arbetspersonal som uppfyller den kompetens som styrelsen bedömts behövas.

Styrelsen följer fortlöpande nyheter och prognoser från omvärlden och vidtar löpande åtgärder för att minska bolagets risker. Bolaget har tillskillnad från tidigare år ett större jobb som görs under vintern vilket man tidigare inte haft. Det ger bolaget en trygghet i orderstock för år 2023. Därav tror styrelsen att bolaget skall kunna ha en lika hög omsättning som detta år.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	80 115	123 845	113 834	90 766	69 778
Resultat efter finansiella poster	-147	480	1 471	-8 114	5 632
Soliditet (%)	25,6	19,5	14,8	20,3	34,1

Bolagets omsättning har minskat på grund av mindre efterfrågan utav bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	600 000	20 000	6 934 614	480 145	<b>8 034 759</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			480 144	-480 144	<b>0</b>
Årets resultat				-147 360	<b>-147 360</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>600 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 414 758</b>	<b>-147 359</b>	<b>7 887 399</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 414 759
årets förlust	-147 360
	<b>7 267 399</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 267 399
	<b>7 267 399</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
Nettoomsättning		80 114 997	123 845 065
Övriga rörelseintäkter		604 704	470 229
		<b>80 719 701</b>	<b>124 315 294</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och underleverantörer		-55 409 570	-95 828 701
Övriga externa kostnader	2, 3	-5 836 555	-7 095 132
Personalkostnader	4	-18 692 103	-20 004 891
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-317 965	-524 791
Övriga rörelsekostnader		-171 076	-41 356
		<b>-80 427 269</b>	<b>-123 494 871</b>
<b>Rörelseresultat</b>	5	<b>292 432</b>	<b>820 423</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 216	74 281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-507 008	-414 560
		<b>-439 792</b>	<b>-340 279</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-147 360</b>	<b>480 144</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-147 360</b>	<b>480 144</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-147 360</b>	<b>480 144</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Fordon	6	182 257	649 574
Inventarier, verktyg och installationer	7	184 446	436 928
		<b>366 703</b>	<b>1 086 502</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Fordringar hos koncernföretag	8	8 364 816	8 126 627
		<b>8 364 816</b>	<b>8 126 627</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 731 519</b>	<b>9 213 129</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		13 725 699	6 532 951
Aktuella skattefordringar		1 333 728	1 333 728
Övriga fordringar	9	19 014	11 298 492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	3 781 657	8 823 591
		<b>18 860 098</b>	<b>27 988 762</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>	11	3 231 097	4 097 658
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>22 091 195</b>	<b>32 086 420</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>30 822 714</b>	<b>41 299 549</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	12, 13		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>620 000</b>	<b>620 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst eller förlust		7 414 759	6 934 616
Årets resultat		-147 360	480 144
		<b>7 267 399</b>	<b>7 414 760</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 887 399</b>	<b>8 034 760</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	14		
Skulder till kreditinstitut		0	251 710
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>251 710</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		6 631 497	9 122 568
Förskott från kunder		3 419 711	0
Leverantörsskulder		5 278 630	6 272 389
Övriga skulder		4 770 246	11 253 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	2 835 231	6 364 387
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 935 315</b>	<b>33 013 079</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>30 822 714</b>	<b>41 299 549</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		292 432	1 004 935
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		-121 827	-206 826
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>170 605</b>	<b>798 109</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		-7 192 748	19 382 703
Förändring av kortfristiga fordringar		16 321 412	1 203 664
Förändring av leverantörsskulder		-993 758	-11 461 094
Förändring av kortfristiga skulder		-6 592 935	-6 820 370
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>1 712 576</b>	<b>3 103 012</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		401 834	615 159
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-238 189	-8 126 627
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>163 645</b>	<b>-7 511 468</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		-2 742 782	8 051 747
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-2 742 782</b>	<b>8 051 747</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-866 561</b>	<b>3 643 291</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		4 097 658	454 367
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>3 231 097</b>	<b>4 097 658</b>



## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från upparbetad men ej fakturerad intäkt redovisas som förutbetalda kostnader och upplupna intäkter.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt. Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragets respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20%

### ***Materiella anläggningstillgångar***

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20% / 5 år
Inventarier, verktyg och installationer	20% / 5 år

### **Låneutgifter**

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsatts. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är R & R Invest AB med organisationsnummer 559031-6153 med säte i Stockholms län.

### Not 1 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	6 000 000	6 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	182 257	649 574
Belånade kundfordringar	6 501 180	8 775 192
	<b>12 683 437</b>	<b>15 424 766</b>

### Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 061 127 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	1 061 127	1 005 845
Senare än ett år men inom fem år	1 263 358	2 324 485
Senare än fem år	0	0
	<b>2 324 485</b>	<b>3 330 330</b>

### Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Moore Allegretto AB</b>		
Revisionsuppdrag	72 500	72 500
	<b>72 500</b>	<b>72 500</b>

### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	2	1
Män	27	31
	<b>29</b>	<b>32</b>

### Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	681 600	654 998
Övriga anställda	12 599 045	12 910 579
	<b>13 280 645</b>	<b>13 565 577</b>

### Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	143 000	156 000
Pensionskostnader för övriga anställda	795 794	1 499 978
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 195 595	4 372 279
	<b>5 134 389</b>	<b>6 028 257</b>

### Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	<b>18 415 034</b>	<b>19 593 834</b>
--	-------------------	-------------------

### Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
-----------------------	-------	-------

### Not 5 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	4,59 %	3,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	3,59 %

### Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 983 332	3 841 802
Inköp	100 000	90 426
Försäljningar/utrangeringar	-895 905	-948 896
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 187 427</b>	<b>2 983 332</b>
Ingående avskrivningar	-2 333 758	-2 446 229
Försäljningar/utrangeringar	539 073	549 497
Årets avskrivningar	-210 485	-437 026
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 005 170</b>	<b>-2 333 758</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>182 257</b>	<b>649 574</b>

### Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 904 035	2 250 036
Inköp	325 025	
Försäljningar/utrangeringar	-1 019 761	-346 001
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 209 299</b>	<b>1 904 035</b>
Ingående avskrivningar	-1 467 107	-1 625 983
Försäljningar/utrangeringar	180 842	346 001
Årets avskrivningar	-107 480	-187 125
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 393 745</b>	<b>-1 467 107</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>-184 446</b>	<b>436 928</b>

### Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 126 627	0
Tillkommande fordringar	238 189	1 028 650
Omklassificeringar		7 097 977
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 364 816</b>	<b>8 126 627</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 364 816</b>	<b>8 126 627</b>

### Not 9 Övriga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga poster	19 014	11 298 492
	<b>19 014</b>	<b>11 298 492</b>

### Not 10 Förutbetalda kostnader och upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	510 519	625 600
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	3 271 138	8 197 991
	<b>3 781 657</b>	<b>8 823 591</b>

### Not 11 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 000 000	6 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Likvida medel</u>		
Banktillgodohavanden	3 231 097	4 097 658
	<b>3 231 097</b>	<b>4 097 658</b>

### Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	6 000	100
	<b>6 000</b>	

### Not 13 Disposition av vinst eller förlust

	2022-12-31
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	7 414 759
årets förlust	-147 360
	<b>7 267 399</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 267 399
	<b>7 267 399</b>

**Not 14 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som förfaller senare än 5 år	0	251 710
	<b>0</b>	<b>251 710</b>

**Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Upplupna semesterlöner	1 471 435	1 457 315
Upplupna sociala avgifter	449 277	451 180
Upplupna kostnader	297 407	4 085 454
Löneskatt	617 112	370 438
	<b>2 835 231</b>	<b>6 364 387</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-04-11

*Raul Helander*  
Raul Helander  
Verkställande direktör

*Lars Brünteson*  
Lars Brünteson

*Mazdak Modjallal*  
Mazdak Modjallal

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

*Hans Kallin*  
Hans Kallin  
Auktoriserad revisor
